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NJOFTIM
NJOFTOHEN të gjithë kandidatët të cilët kanë marr pjesë në procedurën e rekrutimit për pozitën Udhëheqës i Divizionit për Zhvillim të Kapaciteve në Komuna në Departamentin për Performancë dhe Transparencë Komunale të shpallur më 28.02.2018 deri më 07.03.2018, se procedura e rekrutimit është anuluar konform Vendimit Nr 2258/2018 të Këshillit të Pavarur Mbikqyrës të SHCK-së të datës 24.04.2018.


Divizioni i Burimeve Njerëzore/MAPL
Data:  30.04.2018 
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Obaveštenje

Obaveštavaju se svi kandidati koji su ucestovali u proceduri rekrutacije  za Rukovodilac Odseka za razvoj kapaciteta u opštinama u  Odeljenje za performansa i transpretnost opština objavljen dana  28.02.2018 do 07.03.2018, da je prcedura rekrutacije  anulirana u skladu sa resenje Br. 2258/2018  Nezavisnog nadsornog saveta CSK datum 24.04.2018 .

Odsek za Ljudske Resurse/MALS
Datum:  30.04.2018 
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